

SC SOUND A/S
DALGAS ALLE 15
6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2013 - 30.09.2014
39. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 52 98 25 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. februar 2015

Lars Bruun Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2013 - 30.09.2014	11
Balance pr. 30.09.2014	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SC Sound A/S Dalgas Alle 15 6600 Vejen Hjemmeside: www.scsound.dk CVR-nr.: 52 98 25 10 Stiftet: 1. juli 1975 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Lars Bruun Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.834, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.044.532 og en egenkapital på kr. 2.946.181.

Usikkerhed ved indregning og måling

Handelsvarer måles til kostpris incl. fragt- og toldomkostninger. Ved køb i fremmed valuta er kostprisen berenget ud fra en gennemsnitlig valutakurs, som løbende overvåges og fastsættes af virksomhedens ledelse.

På grund af stort antal agenturer i porteføljen med store udsving i salget er varelageret øget markant i regnskabsåret. Selskabets ledelse vurderer at varelagerets værdi pr. statusdagen er retvisende.

Stigningen i varelageret skal ses i forhold til den øgede omsætning, der i regnskabsåret udgør en stigning på 10%. Der forventes yderligere omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at det stigende varelager øger finansieringsbehovet, hvilket stiller krav om øget kapitalberedskab. Ledelsen har derfor et ønske om en skarp styring af varelagerets størrelse for at opnå bedst muligt cashflow og for at mindske risikoen for ukurans.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014/2015

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2013 - 30.09.2014

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
BRUTTORESULTAT	6.199.857	5.281.430
3 Personaleudgifter	-4.879.275	-3.780.091
4 Afskrivninger	-390.227	-573.318
DRIFTSRESULTAT	930.355	928.021
Finansielle indtægter	32.487	42.472
Finansielle omkostninger	-944.191	-945.048
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	18.651	25.445
5 Skat af årets resultat	-26.485	-34.400
ÅRETS RESULTAT	-7.834	-8.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-7.834	-8.955
DISPONERET I ALT	-7.834	-8.955

BALANCE PR. 30.09.2014

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
6 Goodwill	445.550	517.450
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	445.550	517.450
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.707	879.366
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	712.707	879.366
Andre tilgodehavender	161.638	155.638
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	161.638	155.638
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.319.895	1.552.454
Varelager	18.951.692	14.519.308
VAREBEHOLDNINGER I ALT	18.951.692	14.519.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.958.283	3.626.367
Andre tilgodehavender	710.991	351.363
Udskudt skatteaktiv	9.525	0
TILGODEHAVENDER I ALT	3.678.799	3.977.730
LIKVIDE BEHOLDNINGER	94.146	23.788
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	22.724.637	18.520.826
AKTIVER I ALT	24.044.532	20.073.280

BALANCE PR. 30.09.2014

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Tilskud fra koncern	0	1.800.000
Overført resultat	2.446.181	654.016
8 EGENKAPITAL I ALT	2.946.181	2.954.016
Hensættelser til udskudt skat	0	2.100
5 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	2.100
Kreditinstitutter	1.757.661	1.409.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.327	252.600
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.428.988	1.662.541
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	270.000	86.000
Kreditinstitutter	10.075.332	9.718.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.031.017	2.694.822
5 Selskabsskat	94.660	67.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.378	138.776
Anden gæld	6.089.976	2.748.804
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.669.363	15.454.623
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	21.098.351	17.117.164
PASSIVER I ALT	24.044.532	20.073.280

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Det er for indeværende usikkert, om der kan opnåes tilsagn om den ønskede finansiering af driften og de øgede investeringer, der er foretaget i varelager de seneste 2 regnskabsår. Men det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil kunne opnås, bl.a. med udgangspunkt i udarbejdede budgetter for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Handelsvarer måles til kostpris incl. fragt- og toldomkostninger. Ved køb i fremmed valuta er kostprisen beregnet ud fra en gennemsnitlig valutakurs, som løbende overvåges og fastsættes af virksomhedens ledelse.		
Ledelsen er opmærksom på at de anvendte gennemsnitskurser, ved fx. pludselig fald i dollarkursen vil det påvirke indtjeningen fremover, såfremt salgspriserne følger dollarkursen.		
Ledelsen har øget opmærksomheden på lagerstyringen og budgetterne med en reduktion på 10% for det kommende år, dels for at mindske pengebindingen og dels for at reducere risikoen for ukurans.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.257.188	3.318.952
Pensioner	477.035	373.184
Andre omkostninger til social sikring	92.923	74.248
Andre personaleomkostninger	52.129	13.707
I ALT	<u>4.879.275</u>	<u>3.780.091</u>
4 Afskrivninger		
Goodwill	71.900	71.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.411	303.271
Nyanskaffelser u/kr. 12.600	35.916	198.147
I ALT	<u>390.227</u>	<u>573.318</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.110	56.550
Årets ændring i udskudt skat	-11.625	-22.150
ÅRETS SKAT I ALT	<u>26.485</u>	<u>34.400</u>
6 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2013	719.000	719.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2014	<u>719.000</u>	<u>719.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2013	201.550	129.650
Afskrivninger i 2013/2014	71.900	71.900
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2014	<u>273.450</u>	<u>201.550</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2014.....	<u>445.550</u>	<u>517.450</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 11.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2013/2014	2012/2013
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2013	1.566.926	1.323.162
Tilgang 2013/2014	87.053	803.764
Afgang 2013/2014	0	-560.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2014	1.653.979	1.566.926
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2013	687.560	784.287
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-388.000
Afskrivninger i 2013/2014	253.712	291.273
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2014	941.272	687.560
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2014.....	712.707	879.366
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 11.

	Saldo pr. 01.10.2013	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2014
8 Egenkapital			
Selskabskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	2.454.015	-7.834	2.446.181
SALDO PR. 30.09.2014	2.954.015	-7.834	2.946.181

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.348.987	1.000.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.350.000	748.541
Heraf kortfristet del	-270.000	-86.000
I ALT	<u>2.428.987</u>	<u>1.662.541</u>

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Salling Invest ApS, Gyden 18, 6600 Vejen

11 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea er der afgivet virksomhedspant på kr. 10.000.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea er der stillet sikkerhed ved solidarisk selvskyldnerkaution for Salling Invest ApS og Helav ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der stillet tabskaution på kr. 2.000.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank kr. 407.661 er der pant i personbil. Personbilens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 476.500.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
12 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 460.000 + forbrug. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. varevogne. Restforpligtelse pr. statusdagen er kr. 99.000. Restløbetid er 10 mdr.		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. personbiler. Restforpligtelse pr. statusdagen er kr. 185.700. Restløbetid er 31 mdr.		
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. kontormaskiner. Restforpligtelse pr. statusdagen er kr. 19.250. Restløbetid er 22 mdr.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Under balanceposten Anden gæld indgår rentebærende forpligtelse, hvorpå der i en periode frem til revisionens afslutning ikke er tilskrevet renter. En tilskrivning af renter for indeværende regnskabsår vil påvirke selskabets resultat og betalingsforpligtelse i det kommende regnskabsår med anslået 200.000 kr.		